



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000131

Data: 04/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000586 - EMPENHO - 804 - NOTA FISCAL - 7250-56.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001585 - CANALETA SISTEMA X 3 X 3 CM	ALMOX2_ESTANTE17_P4	UN	115610126	100	R\$ 14,20	R\$ 1.420,00
200002738 - CANALETA SISTEMA X 5 X 2 CM	ALMOX2_SALAO	UN	115610126	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
200001532 - CAIXA M2 DE MEDICAO EM POLICARBONATO	SALAO_COLUNA_171	UN	115610126	5	R\$ 134,86	R\$ 674,30
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.944,30

Entrada: 2020/000132

Data: 04/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000829 - EMPENHO - 1723 - NOTA FISCAL - 11000-92.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	ALMOX1_ARMARIO_01_P4	UN	115610116	10.300	R\$ 0,45	R\$ 4.635,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.635,00

Entrada: 2020/000133

Data: 04/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000827 - EMPENHO - 12589 - NOTA FISCAL - 0010999-10.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000320 - ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70° INPM (UM LITRO)	TABLADO	LI	115610122	1.500	R\$ 5,88	R\$ 8.820,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.820,00

Entrada: 2020/000134

Data: 05/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000345 - EMPENHO - 4010 - NOTA FISCAL - 10657-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002740 - GUIA RAPIDO DE MESARIO	A 01	UN	115610145	24.072	R\$ 0,09	R\$ 2.166,48
200002739 - MANUAL DE MESARIO TIPO CARTILHA	A 01	UN	115610145	7.070	R\$ 0,92	R\$ 6.504,40



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 8.670,88

Entrada: 2020/000135 Data: 06/11/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000752 - EMPENHO - 36 - NOTA FISCAL - 8654-71.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002741 - PROTETOR PAINEL VERTICAL, TIPO ESCUDO DE PISO E MESA	A 01	UN	115610128	12	R\$ 1.240,00	R\$ 14.880,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 14.880,00

Entrada: 2020/000136 Data: 06/11/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000833 - EMPENHO - 65286 - NOTA FISCAL - 2413-81.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 900,00

Entrada: 2020/000137 Data: 07/11/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000758 - EMPENHO - 1792 - NOTA FISCAL - 9335-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002702 - DIVISORIA PROTETORA DE ACRILICO 3MM (P/MESA)	A 01	UN	115610128	306	R\$ 71,96	R\$ 22.021,90
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 22.021,90

Entrada: 2020/000138 Data: 10/11/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000803 - EMPENHO - 570 - NOTA FISCAL - 10168-59.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002742 - CRACHA PERSONALIZADO EM PAPEL RECICLADO, MEDINDO 10X15(ELEICAO)	A 01	UN	115610144	3.476	R\$ 1,00	R\$ 3.476,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.476,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000139

Data: 10/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000442 - EMPENHO - 173 - NOTA FISCAL - 6454-91.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002743 - PASTA ABA CARTONADA	A 01	UN	115610116	6.000	R\$ 1,12	R\$ 6.720,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.720,00

Entrada: 2020/000140

Data: 10/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000830 - EMPENHO - 654957 - NOTA FISCAL - 11001-77.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002744 - PAPEL TOALHA ROLO, MEDINDO 19 X 22CM	A 01	PT	115610122	16.500	R\$ 3,44	R\$ 56.760,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 56.760,00

Entrada: 2020/000141

Data: 11/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000831 - EMPENHO - 571 - NOTA FISCAL - 11002-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002746 - POSTER PAPEL COUCHE, TAMANHO 54 CM X 74 CM	A 01	UN	115610144	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
200002408 - ADESIVO EM VINIL PLASTICO, DEMARCADOR DE PISO	A 01	UN	115610144	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
200002745 - POSTER PAPEL COUCHE LISO FOSCO, TAMANH A3, GRAMATURA 120 G	A 01	UN	115610144	200	R\$ 2,25	R\$ 450,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.250,00

Entrada: 2020/000142

Data: 11/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000327 - EMPENHO - 206414 - NOTA FISCAL - 1208-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	72.900	R\$ 0,00	R\$ 181,95
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	4.605.890	R\$ 0,00	R\$ 17.637,97



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	49.600	R\$ 0,00	R\$ 199,22
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	2.734.260	R\$ 0,00	R\$ 13.014,74
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 31.033,88

Entrada: 2020/000143

Data: 11/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000907 - EMPENHO - 225 - NOTA FISCAL - 8809-11.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002152 - AGUA MINERAL GARRAFA DE 500 ML	A 01	GA	115610107	6.000	R\$ 0,49	R\$ 2.940,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.940,00

Entrada: 2020/000144

Data: 11/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000713 - EMPENHO - 7140 - NOTA FISCAL - 0008383-62.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002560 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 500G	A 01	UN	115610107	80	R\$ 16,72	R\$ 1.337,60
200000051 - ACUCAR CRISTAL	ALMOX1_PALETE_A_01	KG	115610107	1.000	R\$ 3,12	R\$ 3.120,00
200001767 - ADOCANTE DIETETICO 100 ML	SEPARACAO_E03P3	UN	115610107	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.157,60

Entrada: 2020/000145

Data: 12/11/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000000 - EMPENHO - GTM 149 - NOTA FISCAL - 11299-69.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002747 - SUE TECLADO TERMINAL DO ELEITOR	A 01	UN	115610117	9	R\$ 69,24	R\$ 623,16
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 623,16



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000147

Data: 13/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000587 - EMPENHO - 2651 - NOTA FISCAL - 0007257-74.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002752 - ABRACADEIRA (LACRE) EM NYLON MEDINDO 200 X 4,6 MM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	A 01	PT	115610126	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
200002753 - TOMADA TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A, 4X2, COMPLETA, BRANCA	A 01	UN	115610126	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
200002754 - INTERRUPTOR DE 1 TECLA PARALELA, 10A, COM ESPELHO 4X2	A 01	UN	115610126	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS	RT_ESTANTE08_P1	UN	115610126	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
200001592 - TOMADA SISTEMA X, C/ CONECTOR RJ11	RT_E02P4	UN	115610126	25	R\$ 8,00	R\$ 200,00
200000684 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 25A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	10	R\$ 4,98	R\$ 49,80
200000785 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 35A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	10	R\$ 4,98	R\$ 49,80
200000938 - DISJUNTOR TRIFASICO DE 25A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	10	R\$ 24,98	R\$ 249,80
200000937 - DISJUNTOR TRIFASICO DE 32A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
200000788 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 20A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	15	R\$ 5,34	R\$ 80,10
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.457,50

Entrada: 2020/000148

Data: 17/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000825 - EMPENHO - 38 - NOTA FISCAL - 10997-40.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002669 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	A 01	UN	115610128	2.730	R\$ 14,80	R\$ 40.404,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 40.404,00

Entrada: 2020/000150

Data: 17/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000705 - EMPENHO - 5490 5524 - NOTA FISCAL - 0009011-51.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002755 - DETERGENTE CONCENTRADO P/PISOS (CINCO LITROS)	A 01	UN	115610122	250	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001939 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 12 ROLOS)	A 01	PT	115610122	1.666	R\$ 12,90	R\$ 21.491,40
200000763 - LIMPADOR DE VIDROS (500 ML)	ALMOX1_ESTANTE_06_P1	UN	115610122	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	ALMOX1_ESTANTE_28_P1	UN	115610122	130	R\$ 5,50	R\$ 715,00
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GALAO (CINCO LITROS)	ALMOX1_ESTANTE_37_P3	UN	115610122	160	R\$ 15,00	R\$ 2.400,00
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	ALMOX1_PALETE_C_01	PT	115610122	2	R\$ 4,30	R\$ 8,60
200001614 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON PEQUENA P/ BANHEIRO	ALMOX2_ESTANTE11_P2	UN	115610122	130	R\$ 4,00	R\$ 520,00
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	ALMOX2_ESTANTE11_P3	UN	115610122	500	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	ALMOX2_PALETE_B_02	LI	115610122	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
200000062 - DETERGENTE (500 ML)	ALMOX2_PALETE_B_05	UN	115610122	1.500	R\$ 1,30	R\$ 1.950,00
200001243 - LIMPADOR MULTIUSO (500 ML)	PALETE_E_01	UN	115610122	883	R\$ 3,25	R\$ 2.869,75
200000257 - RODO DE BORRACHA, 30 CM (MEDIO)	SALAO_COLUNA_063	UN	115610122	130	R\$ 4,50	R\$ 585,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 43.789,75

Entrada: 2020/000151

Data: 19/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000929 - EMPENHO - NF-227 - NOTA FISCAL - 0011754-34.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002152 - AGUA MINERAL GARRAFA DE 500 ML	A 01	GA	115610107	16.920	R\$ 0,49	R\$ 8.290,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.290,80

Entrada: 2020/000152

Data: 23/11/2020

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000459 - EMPENHO - 109404+ - NOTA FISCAL - 5853-85.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.760,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000153

Data: 23/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000912 - EMPENHO - 4789 - NOTA FISCAL - 10657-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002740 - GUIA RAPIDO DE MESARIO	A 01	UN	115610145	3.200	R\$ 0,29	R\$ 928,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 928,00

Entrada: 2020/000154

Data: 24/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000582 - EMPENHO - 2756 - NOTA FISCAL - 7116-55.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002763 - FAQUEIRO EM ACO INOXIDAVEL, CONTENDO 76 PECAS	A 01	UN	115610121	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
200002762 - FAQUEIRO EM ACO INOXIDAVEL, CONTENDO 24 PECAS	A 01	UN	115610121	52	R\$ 53,84	R\$ 2.799,68
200002761 - COLHER TIPO BAILARINA	A 01	UN	115610121	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
200002757 - BANDEJA EM ACO INOXIDAVEL, DIAMETRO 40 CM	A 01	UN	115610121	6	R\$ 39,16	R\$ 234,96
200002759 - COLHER EM ACO INOXIDAVEL, TIPO CAFE	A 01	UN	115610121	48	R\$ 1,08	R\$ 51,84
200002756 - ACUCAREIRO EM ACO INOXIDAVEL	A 01	UN	115610121	53	R\$ 22,64	R\$ 1.199,92
200002758 - BANDEJA EM ACO INOXIDAVEL, RETANGULAR	A 01	UN	115610121	48	R\$ 54,16	R\$ 2.599,68
200002760 - COLHER EM ACO INOXIDAVEL, TIPO CHA	A 01	UN	115610121	48	R\$ 1,29	R\$ 61,92
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.872,00

Entrada: 2020/000155

Data: 24/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NENE0007 - EMPENHO - 7192 - NOTA FISCAL - 8383-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E02P1	CX	115610107	196	R\$ 5,49	R\$ 1.076,04
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.076,04



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000156

Data: 25/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000603 - EMPENHO - 1855 - NOTA FISCAL - 7132-09.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	480	R\$ 3,85	R\$ 1.848,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.848,00

Entrada: 2020/000157

Data: 27/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000788 - EMPENHO - 5845 - NOTA FISCAL - 9560-61.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002414 - CILINDRO DE IMPRESSAO OKIDATA ES4172	PALETE_F_03	UN	115610117	15	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.575,00

Entrada: 2020/000158

Data: 27/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000805 - EMPENHO - 1002 - NOTA FISCAL - 9658-46.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002764 - MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA, CAIXA COM 100, COM ELASTICO	A 01	CX	115610128	5.000	R\$ 38,59	R\$ 192.950,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 192.950,00

Entrada: 2020/000159

Data: 27/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000842 - EMPENHO - 34680 - NOTA FISCAL - 10487-27.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002314 - PECAS PARA VEICULO CITROEN	A 01	UN	115610139	1	R\$ 426,78	R\$ 426,78
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 426,78





## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000160

Data: 30/11/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002694 - ENVELOPE PLASTICO COM LACRE PARA CARTAO DE MEMORIA - ELEIÇÃO 2020	A 01	UN	115610128	100	R\$ 5,56	R\$ 556,89
200002686 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEICAO 2020	A 01	UN	115610128	750	R\$ 12,87	R\$ 9.655,48
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.212,37

Entrada: 2020/000161

Data: 30/11/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos: 0012409-06.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002765 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) DESCARTAVEL (PAPELAO)	A 01	UN	115810201	1.010	R\$ 0,59	R\$ 598,57
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 598,57

Entrada: 2020/000162

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos: 0012431-64.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002765 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) DESCARTAVEL (PAPELAO)	A 01	UN	115810201	27.207	R\$ 0,60	R\$ 16.336,64
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 16.336,64

Entrada: 2020/000163

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos: 0012439-41.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002767 - ALCOOL EM GEL (190 ML) - CAIXA COM 21 UNIDADES	A 01	CX	115810201	1.272	R\$ 39,69	R\$ 50.485,68
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 50.485,68



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000164

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0012443-78.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002769 - ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70° INPM (500 ML) - CAIXA COM 12 UNIDADES	A 01	CX	115810201	482	R\$ 13,40	R\$ 6.458,80
200002768 - ALCOOL EM GEL (400 ML) - CAIXA COM 12 UNIDADES	A 01	CX	115810201	2.298	R\$ 89,96	R\$ 206.728,08
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 213.186,88

Entrada: 2020/000165

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0012449-85.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002770 - MASCARA DESCARTAVEL PARA PROTECAO DE MESARIOS	A 01	UN	115810201	39.400	R\$ 2,14	R\$ 84.634,23
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 84.634,23

Entrada: 2020/000166

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0012449-85.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002770 - MASCARA DESCARTAVEL PARA PROTECAO DE MESARIOS	A 01	UN	115810201	41.888	R\$ 0,67	R\$ 28.438,84
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 28.438,84

Entrada: 2020/000167

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0012451-55.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002770 - MASCARA DESCARTAVEL PARA PROTECAO DE MESARIOS	A 01	UN	115810201	46.906	R\$ 0,01	R\$ 469,06
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 469,06



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000168

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0012452-40.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002770 - MASCARA DESCARTAVEL PARA PROTECAO DE MESARIOS	A 01	UN	115810201	11.830	R\$ 0,97	R\$ 11.475,10
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 11.475,10

Entrada: 2020/000169

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0012454-10.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002771 - ADESIVO DEMARCADOR DE PISO	A 01	UN	115810201	26.247	R\$ 0,87	R\$ 22.834,89
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 22.834,89

Entrada: 2020/000170

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0012455-92.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002770 - MASCARA DESCARTAVEL PARA PROTECAO DE MESARIOS	A 01	UN	115810201	6.104	R\$ 0,70	R\$ 4.272,80
200002772 - POSTER A3 (DOACAO P/ ELEICOES 2020)	A 01	UN	115810201	6.891	R\$ 0,08	R\$ 578,84
200002773 - POSTER 54CM X 74CM (DAOCAO P/ ELEICOES 2020)	A 01	UN	115810201	2.538	R\$ 0,33	R\$ 837,54
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.689,18

Entrada: 2020/000171

Data: 17/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000828 - EMPENHO - 1764 - NOTA FISCAL - 10998-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001200 - FITA DE DEMARCACAO	00	RL	115610144	2.500	R\$ 17,90	R\$ 44.750,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 44.750,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000172

Data: 01/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000588 - EMPENHO - 920 - NOTA FISCAL - 0007258-59.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002774 - ABRACADEIRA (LACRE) EM NYLON MEDINDO 150 X 3,6 MM (PT COM 100 UNIDADES)	A 01	PT	115610126	10	R\$ 6,78	R\$ 67,80
200002749 - MODULO ACOPLAMENTO DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 220V, 16A, 2P + T	A 01	UN	115610126	20	R\$ 14,98	R\$ 299,60
200002751 - MODULO TOMADA DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 220V, 32A, 2P + T	A 01	UN	115610126	5	R\$ 25,90	R\$ 129,50
200002750 - MODULO ACOPLAMENTO DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 380V, 16A, 3P + T	A 01	UN	115610126	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
200002748 - MODULO TOMADA DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 380V, 16A, 3P + T	A 01	UN	115610126	5	R\$ 25,90	R\$ 129,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 731,40
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 967.053,43
<b>Total Geral:</b>						R\$ 967.053,43